
ZARZĄDZENIE nr 4/2025 

Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą 

z dnia 3 lutego 2025 roku 

 

w sprawie: ustalenia harmonogramu rekrutacji dzieci do Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad 

Odrą na rok szkolny 2025/2026  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi  

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743,858 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 3/2025 

z dnia 27 stycznia 2025 roku Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą w sprawie 

ustalenia Regulaminu rekrutacji do Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą 

zarządza się co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam harmonogram rekrutacji dzieci do Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą 

na rok szkolny 2025/2026, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Dyrektor  

Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą 

mgr Izabela Śliwińska 

 

 

 

 

 

 



 
          Załącznik do Zarządzenia nr 4/2025 

Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą 

 z dnia 3 lutego 2025 roku 

 

Harmonogram rekrutacji dzieci do Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą  

na rok szkolny 2025/2026 

 

§ 1. 

1. Żłobek prowadzi rekrutację dzieci w oparciu o zasadę powszechnej dostępności. 

2. Podstawą udziału w postępowaniu rekrutacyjnym do żłobka jest złożenie wniosku przyjęcie 

dziecka do żłobka wraz z wymaganymi załącznikami. Wniosek stanowi „Karta zgłoszenia 

dziecka do Żłobka Miasta Kostrzyn nad Odrą ”. 

3. W okresie rekrutacji nie będą przyjmowane wnioski o przyjęcie dziecka, które z dniem 1 

września 2025 nie ukończy 20 tygodnia życia, oraz wnioski dzieci, które w danym roku 

szkolnym ukończą 3 lata i wnioski niekompletne. 

4. Wypełnioną kartę zgłoszenia dziecka wraz z załącznikami składa się we wskazanym  

w harmonogramie naboru terminie w siedzibie Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą, ul. 

Fabryczna 6. 

5. Postępowanie rekrutacyjne prowadzi się zgodnie z harmonogramem: 

 w dniach od 10 lutego 2025 r. do 21 lutego 2025 r. – składanie deklaracji  

o kontynuacji pobytu dziecka w żłobku w roku szkolnym 2025/2026 przez rodziców 

dzieci już uczęszczających, które nie ukończą w bieżącym roku szkolnym trzech lat; 

 w dniu 24 lutego 2025 r. – ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w żłobku komunikatu  

o liczbie wolnych miejsc w placówce na rok szkolny 2025/2026; 

 w dniach od 1 kwietnia 2025 r. do 30 kwietnia 2025 r. - złożenie karty zgłoszenia 

dziecka do żłobka wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. Kartę 

zgłoszenia będzie można pobrać osobiście w placówce żłobka lub poprzez stronę 

internetową żłobka; 

 dnia 5 maja 2025 r. - utworzenie listy chętnych. Powołanie komisji rekrutacyjnej; 



 w dniach od 6 maja do 13 maja 2025 r. - posiedzenie komisji rekrutacyjnej. 

Weryfikacja przez komisję kart zgłoszenia dziecka do żłobka i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym; 

 po posiedzeniu komisji rekrutacyjnej, która podejmie decyzję o przyjęciach 

kandydatów do dnia 23 maja 2025 r. nastąpi ogłoszenie wyników rekrutacji na rok 

szkolny 2025/2026 pisemnym zawiadomieniem rodzica/opiekuna prawnego; 

 do 30 maja 2025 r. – uzyskanie pisemnej informacji od rodziców/prawnych 

opiekunów potwierdzającą wolę przyjęcia dziecka do żłobka; w wypadku braku 

potwierdzenia, miejsce to otrzyma dziecko z listy rezerwowej; 

 w dniu 4 czerwca 2025 r. – ustalenie ostatecznej listy dzieci przyjętych do żłobka na 

rok szkolny 2025/2026. 

 

 

 Dyrektor  

Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą 

mgr Izabela Śliwińska 

 


